

DPETE Holding ApS

CVR-nr.: 40136061

Strandgade 44
1401 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2022

Dorthe Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | DPETE Holding ApS Strandgade 44 1401 København K |
| | CVR-nr: 40136061 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |
| Revisor | Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark |
| | CVR-nr: 17169483 P-enhed: 1002940784 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på tkr. 6. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|-------------|-------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.554 | -5.281 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.554 | -5.281 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -30 | -30 |
| Ordinært resultat før skat | | -5.584 | -5.311 |
| Årets resultat | | -5.584 | -5.311 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -5.584 | -5.311 |
| I alt | | -5.584 | -5.311 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 40.000 | 40.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 40.000 | 40.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 40.000 | 40.000 |
| Likvide beholdninger | | 4.628 | 4.658 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.628 | 4.658 |
| AKTIVER I ALT | | 44.628 | 44.658 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -10.926 | -5.342 |
| Egenkapital i alt | | 39.074 | 44.658 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.554 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.554 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.554 | 0 |
| PASSIVER I ALT | | 44.628 | 44.658 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |